UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN VÂN CANH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND Vân Canh, ngày        tháng        năm 2023

V/v Công bố Danh mục thủ tục

hành chính sửa đổi, bổ sung

trong lĩnh vực Giáo dục và Đào

tạo thuộc Hệ thống giáo dục

quốc dân thuộc phạm vi chức

năng quản lý của Sở Giáo dục và

Đào tạo

Kính gửi:

 - Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện;

 -Văn phòng HĐND và UBND huyện;

 -Trung tâm Văn hóa -Thông tin - Thể thao.

Căn cứ Quyết định số 961/QĐ-UBND ngày 30 tháng 03 năm 2023 của UBND

tỉnh Bình Định về việc Công bố Danh mục thủ tục hành chính sửa đổi, bổ sung trong

lĩnh vực Giáo dục và Đào tạo thuộc Hệ thống giáo dục quốc dân thuộc phạm vi chức

năng quản lý của Sở Giáo dục và Đào tạo. Để đảm bảo cho việc triển khai thực hiện

kịp thời, thống nhất trên địa bàn huyện; Chủ tịch UBND huyện yêu cầu:

1. Phòng Giáo dục và Đào tạo: Phối hợp với Văn phòng HĐND và UBND

huyện kịp thời công khai các TTHC nêu trên tại Bộ phận tiếp nhận và Trả kết quả của

huyện và các hình thức phù hợp khác; phổ biến, triển khai quán triệt cho cán bộ, công

chức, các tổ chức và công dân biết.

2. Văn phòng HĐND và UBND huyện: Phối hợp với Phòng Giáo dục và Đào

tạo công bố, công khai các TTHC nêu trên tại Bộ phận Tiếp nhận và Trả kết quả của

huyện, cập nhật trên Cổng Thông tin điện tử của huyện; theo dõi, đôn đốc công chức

tại Bộ phận Tiếp nhận và Trả kết quả của huyện tiếp nhận và giải quyết TTHC kịp

thời, đúng quy định.

3. Trung tâm Văn hóa - Thông tin - Thể thao huyện: Thường xuyên thông tin

tuyên truyền các TTHC nói chung và TTHC được công bố tại Quyết định số 961/QĐ-

UBND của UBND tỉnh; hướng dẫn Đài truyền thanh các xã, thị trấn tuyên truyền

rộng rãi trên hệ thống Đài truyền thanh xã, thị trấn.

Yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:  KT.CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND N.X.Việt;

- Phòng Nội vụ;

- Cổng thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT.

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Xuân Việt

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-06T10:28:23+0700
	Tỉnh Bình Định
	Nguyễn Thành Đô<dont@vancanh.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-04-06T13:52:53+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-06T14:18:40+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Vân Canh<ubndhuyenvancanh@vancanh.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-06T14:18:46+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Vân Canh<ubndhuyenvancanh@vancanh.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-06T14:18:52+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Vân Canh<ubndhuyenvancanh@vancanh.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-06T14:19:10+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Vân Canh<ubndhuyenvancanh@vancanh.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!